
 

 

UCHWAŁA NR 163/547/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

126.060 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  

w związku z koniecznością zabezpieczenia nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie 

Myśliborskim na 2021 rok.  

2) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 89.800 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w związku z otrzymaną dotacją od Gminy Barlinek na pokrycie kosztów związanych  

z funkcjonowaniem w Barlinku filii Wydziału komunikacji.  

 

 

 


